ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение

детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга
«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»

(ГБОУ «Балтийский берег»)

ПРИКАЗ

з/. о?, хозии
Санкт-Петербург

Об организации образовательной деятельности
ГБОУ «Балтийский берег» в 2022-2023 учебном году

В целях организации эффективной образовательной деятельности ГБОУ «Балтийский
берег» в 2022 - 2023 учебном году на основании решения собрания трудового Коллектива и
решения педагогического совета от 31.08.2022 (протокол №1), с учетом мнений Совета
родителей и Совета обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. календарный учебный график реализаций основной общеобразовательной

программы начального общего образования, календарный учебный график реализации
основной общеобразовательной программы основного образования (приложение №1);

1.2. календарный учебный график реализации дополнительных общеразвивающих
программ, дополнительных предпрофессиональных программ и программ спортивной
подготовки, дополнительных профессиональных программ (приложение № 2);

1.3. Перечень образовательных программ и программ спортивной подготовки
ГБОУ «Балтийский берег», планируемых к реализации в 2022-2023 учебном году
(приложение №3).

2. Руководителям структурных подразделений и отделов ОШИ, ЦПВиПР, ГКЦ ФСР,
ГорСЮТур, СДЮСШ осуществлять образовательную деятельность в структурных
подразделениях согласно календарного учебного графика и обеспечить контроль за
выполнением образовательных программ и программ спортивной подготовки, рабочих
программ педагогических работников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального
директора по учебно-методической работе Клементьеву Н.В.

Генеральный директор А.А. Заикин

		2022-09-02T15:24:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ТУРИСТСКИЙ ЦЕНТР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"